† ADV ERB. Audacius, Or. Effuse, inaniter. 4. Tusc. Immoderate, 1. de Diu. Palam latitia, pro Cl. Palam luctu, pro Sest.

† Syntaxis. Latitia exultans (attributum). Furor exultans, equus delphinus. Furens & exultans. Gaudio, latitia exultare. in ruinis alterius improbus exultat. Exultare latitia. Exultare triumphare. Oratio in campo exultans. Oratio exultare. Exultare, immoderate que iactari. Elatus inani latitia, exultans, temere gestiens. (vide amplificationem ex congerie synonymorum.)

EXVENS. 5. de Fin. 35. Vt si aut manibus ingrediatur, quis, aut non ante, sed retrò fugere, planè se ipse, & hominem ex homine exuens, naturam odisse videatur.

EXVO, spolio. 13. Att. 2. Sed iam ad ista obdurimus, & humanitatem omnem extrimus. pro Lig. 14. Nonne omnem humanitatem exuisses?

† Exuere. 7. V. 150. Si ex his laqueis te exueris, in illas tibi maiores plagas incidendum est.

EXVTVS. 5. Tusc. 70. Mens exuta vitiiis.

† Synt. Se ipse exuēs. Homine ex homine exuēs. Exuere se ex laqueis.

EXUPERANTIA. 5. Tusc. 105. Populus omnem exuperantiam virtutis odit.

EXUPERATIO, superlatio. 4. ad Her. 68. Significatio per exuperantem fit, cum plus dictum est, quam patitur veritas, augenda suspitionis causa.

EXUPERO, supero. 2. de D. 25. Quod fore paratum est, id summum exuperat Iouem. Postquam ad Q. 24. Dum anima exuperabo mea, id est, dum viuam. || Al. spirabo, & exspirabo.

EXVRO, surgo, erigo. pro Cl. 168. Tu autem nisi molestum est, paulisper exurge. 1. de Or. 265. Tum Sceuola, cum exurgeret, simul arridens, inruit, &c. 15. Fa. 19. Pansam nostrum secunda voluntate hominum, exurrexisse gaudeo. Lamb. leg. ex urbe exisse. || Confirmo, recreo. 2. con. Rul. 86. Ne recreatus exurgere atque erigere se posset. pro Planc. 102. Huc exurge tamen quæso, retinebo, & complectar. 13. A. 38. Si esset iugulata, nunquam exurgeret.

† ADV ERB. Honestissime, 12. Phil. Paulisper, pro Clu.

† Syntaxis. Exurge, & erige te.

EXVRO. 3. de N. 7. Mihi quidem ex animo exuri non potest, esse deos. (Inuere.)

EXVSTIO. de Som. 16. Eluiones, exustionesque terrarum, quas accidere tempore certo necesse est.

EXVSTVS. 3. V. 70. Adrianus domi suæ viuus exustus est. pro Pom. 5. Bithiniae vicus exustus esse cõplures. de Cl. 16. Sic omnis fortis represus, exustissusque flos veteris vbertatis.

EXVVIÆ, spolia, pro Pom. 55. Cum hunc locum nobis maiores nostri exuuis nauticis & classium spoliis ornatum reliquissent.

† ADV ERB. Nautica, pro Pomp.

EXVVIÆ, spolia, pro Pom. 55. Cum hunc locum nobis maiores nostri exuuis nauticis & classium spoliis ornatum reliquissent.